平成 23 年 3 月 22 日

各 位

会社名  住友信託銀行株式会社

代表者名 取締役社長 常陰 均

役員の異動に関するお知らせ

当社の役員の異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員異動（平成２３年４月１日付予定）

   （新）            （旧）                   （氏名）

     常務執行役員            執行役員                        今  仲   政  幸

     執行役員                業務監査部長                    木  下   正  一

     執行役員                業務管理部長                    小久保   市  郎

     執行役員                投資営業推進部長                藤  田   万之葉

     執行役員                不動産営業開発部長              永  野   晋  司

     執行役員                東京法人信託営業第一部長        関  根   和  浩

     執行役員                東京営業第三部長                神  代   顕  彰

     執行役員                東京営業第四部長                西  野   敏  哉

２． 退任（平成２３年６月株主総会時予定）

執行役員                今  井   孝  至

                           （住信情報ｻｰﾋﾞｽ株式会社 取締役社長に就任予定）

以 上